
Relevo sprint alevín F

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (alevín - 

F) 2 Club Acuático Umia (alevín - F) 
3 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín - F) 
4 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (alevín - F) 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Relevo sprint alevín M

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (alevín - 

M) 2 Club Acuático Umia (alevín - M) 
3 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (alevín - M) 
4 Club Salvamento Sada - SASA (alevín - M) 
5 Club Natación y Salvamento A Estrada (alevín - M) 
6 Club Natación Santa Comba LB (alevín - M) 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Eslalon de costa alevín F

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 TRABA ANGERIZ, SURI 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

5 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 

6 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 

7 REY BEA, VERA 2013 Club Acuático Umia 

8 LAMEIRO CERVIÑO, CANDELA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 

9 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 LAMAS PEREZ, LUCIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 

13 DOMÍNGUEZ NIÓN, GISELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

14 DOSÍL RODRÍGUEZ, MARÍA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 INSUA GARCÍA, AMELIA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

16 TOJA CORZÓN, CANDELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

17  NEGREIRA MARTÍNEZ , IRIA 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 FERNÁNDEZ LAMAS, NOELIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MALLO ALBARRAN, ENCARNACION UXIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PUGA BÉRTOA, NOA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

5 ABOY TIZON, IRIA 2013 Club Acuático Umia 

6 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 

7 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 

8 SALAZAR OBANDO, SARAY 2013 Club Acuático Umia 

9  GARCIA FERREIRO, MARIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 INSUA RICO, JULIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 POSE MENDEZ, DANIELA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

13 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

14 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 DOSÍL RODRIGUEZ, CARMEN 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

16 MOSQUERA VERA, EVA MARÍA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

17 REY NUÑEZ, INES 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Eslalon de costa alevín M

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MATA CASTRO, RODRIGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 CUEVA CORTES, YERAY 2013 Club Acuático Umia 

4 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 

5 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 

6 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 

7 CAAMAÑO VERDÍA, SIMÓN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 COTELO BOLON, VALENTIN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

9 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 MATO FUENTES, IVÁN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 QUIROGA VARÓN, EIRIAN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

12 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

13 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

14 PUGA PAZOS, HUGO 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

15 CARBALLO DURÁN, ANXO 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

16 FERNANDEZ QUINTANS, VICTOR 2013 Club Natación Santa Comba LB 

17 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 

18 OTERO GARCIA, GUILLEN 2013 Club Natación Santa Comba LB 

19 PEREZ ANTELO, LUCA 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 CASTRO BARCA, CRISTIAN 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 FERREIRO CURES, MANUEL 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 NOVO CASTIÑEIRAS, ERIK 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 

5 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 

6 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 

7 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

9 FUENTES LIÑARES, NICOLAS 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 CHACÓN ÁLVAREZ, ROI 2013 Club Salvamento Sada - SASA 

13 GARRIDO MARTÍNEZ, MARTÍN 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

14 PENIDE GARCÍA, LEO 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 DE OLIVEIRA ROMERO, ANTON 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

16 CALVIÑO GOLDAR, MANUEL 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

17 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 

18 NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO 2013 Club Natación Santa Comba LB 

19 PAZOS PAZOS, YAGO 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Carrera con tabla de salvamento alevín F

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 TRABA ANGERIZ, SURI 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

5 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 

6 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 

7 REY BEA, VERA 2013 Club Acuático Umia 

8 LAMEIRO CERVIÑO, CANDELA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 

9 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 LAMAS PEREZ, LUCIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 

13 DOMÍNGUEZ NIÓN, GISELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

14 DOSÍL RODRÍGUEZ, MARÍA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 INSUA GARCÍA, AMELIA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

16 TOJA CORZÓN, CANDELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

17  NEGREIRA MARTÍNEZ , IRIA 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 FERNÁNDEZ LAMAS, NOELIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MALLO ALBARRAN, ENCARNACION UXIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PUGA BÉRTOA, NOA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

5 ABOY TIZON, IRIA 2013 Club Acuático Umia 

6 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 

7 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 

8 SALAZAR OBANDO, SARAY 2013 Club Acuático Umia 

9  GARCIA FERREIRO, MARIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 INSUA RICO, JULIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 POSE MENDEZ, DANIELA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

13 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

14 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 DOSÍL RODRIGUEZ, CARMEN 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

16 MOSQUERA VERA, EVA MARÍA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

17 REY NUÑEZ, INES 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Carrera con tabla de salvamento alevín M

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 FERREIRO CURES, MANUEL 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 

3 CUEVA CORTES, YERAY 2013 Club Acuático Umia 

4 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 

5 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

6 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

7 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

9 QUIROGA VARÓN, EIRIAN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

10 CALVIÑO GOLDAR, MANUEL 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

11 PUGA PAZOS, HUGO 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

12 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 

13 PAZOS PAZOS, YAGO 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 NOVO CASTIÑEIRAS, ERIK 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 

4 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 

5 CAAMAÑO VERDÍA, SIMÓN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

6 FUENTES LIÑARES, NICOLAS 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

7 MATO FUENTES, IVÁN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 CHACÓN ÁLVAREZ, ROI 2013 Club Salvamento Sada - SASA 

9 GÓMEZ HERMIDA, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

10 PENIDE GARCÍA, LEO 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

11 DE OLIVEIRA ROMERO, ANTON 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

12 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 

13 OTERO GARCIA, GUILLEN 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 CASTRO BARCA, CRISTIAN 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MATA CASTRO, RODRIGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 

4 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 

5 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

6 COTELO BOLON, VALENTIN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

7 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 CASTRO RODRÍGUEZ, ANTÓN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

9 GARRIDO MARTÍNEZ, MARTÍN 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

10 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

11 CARBALLO DURÁN, ANXO 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

12 FERNANDEZ QUINTANS, VICTOR 2013 Club Natación Santa Comba LB 

13 NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO 2013 Club Natación Santa Comba LB 

14 PEREZ ANTELO, LUCA 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Banderas en la playa alevín F

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PUÑAL PEREIRO, BELÉN 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 TRABA ANGERIZ, SURI 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

5 BOUZON REY, ANTIA 2014 Club Acuático Umia 

6 SALAZAR OBANDO, SARAY 2013 Club Acuático Umia 

7 REY BEA, VERA 2013 Club Acuático Umia 

8 LAMEIRO CERVIÑO, CANDELA 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 

9 BOLON COLLAZO, JULIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 LAMAS PEREZ, LUCIA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 PAULOS GARCIA, SABELA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 SELLES PALLAS, LUCIA 2014 Club Natación Cerceda 

13 SANDE SANDE , MARISA 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

14 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 DOSÍL RODRIGUEZ, CARMEN 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

16 MOSQUERA VERA, EVA MARÍA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

17 REY NUÑEZ, INES 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 FERNÁNDEZ LAMAS, NOELIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MALLO ALBARRAN, ENCARNACION UXIA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PUGA BÉRTOA, NOA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

4 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

5 ABOY TIZON, IRIA 2013 Club Acuático Umia 

6 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 

7 PEREZ BLANCO, XIANA 2014 Club Acuático Umia 

8 LOUREIRO VARELA, ELIA 2015 Club Acuático Umia 

9  GARCIA FERREIRO, MARIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

10 INSUA RICO, JULIA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

11 NEGREIRA MARIÑO, LOLA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

12 POSE MENDEZ, DANIELA 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

13 SANDE MARTÍNEZ, DAFNE 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

14 DOMÍNGUEZ NIÓN, GISELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

15 DOSÍL RODRÍGUEZ, MARÍA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

16 INSUA GARCÍA, AMELIA 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

17 TOJA CORZÓN, CANDELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

18  NEGREIRA MARTÍNEZ , IRIA 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA



Banderas en la playa alevín M

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 FERREIRO CURES, MANUEL 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 

3 CUEVA CORTES, YERAY 2013 Club Acuático Umia 

4 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 

5 CHOUCIÑO SOTELO, LUCAS 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

6 LANDEIRA SUAREZ, JOEL 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

7 RAMA POSE, IZAN 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 FERNÁNDEZ MUIÑOS, IKER 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

9 QUIROGA VARÓN, EIRIAN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

10 CALVIÑO GOLDAR, MANUEL 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

11 PUGA PAZOS, HUGO 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

12 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB 

13 PAZOS PAZOS, YAGO 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 CERVIÑO GARCÍA, NICOLÁS 2015 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 NOVO CASTIÑEIRAS, ERIK 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 PEREIRA RODRIGUEZ, PABLO 2014 Club Acuático Umia 

4 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 

5 CAAMAÑO VERDÍA, SIMÓN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

6 FUENTES LIÑARES, NICOLAS 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

7 MATO FUENTES, IVÁN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 CHACÓN ÁLVAREZ, ROI 2013 Club Salvamento Sada - SASA 

9 GÓMEZ HERMIDA, MARTÍN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

10 PENIDE GARCÍA, LEO 2014 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

11 DE OLIVEIRA ROMERO, ANTON 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

12 MIGUEL PAZOS, SAMUEL 2014 Club Natación Santa Comba LB 

13 OTERO GARCIA, GUILLEN 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 CASTRO BARCA, CRISTIAN 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

2 MATA CASTRO, RODRIGO 2014 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 

3 GOMEZ GAMALLO, MANUEL 2015 Club Acuático Umia 

4 FUENTES GOMEZ, XOAN 2014 Club Acuático Umia 

5 BLANCO LOPEZ, BORJA 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

6 COTELO BOLON, VALENTIN 2013 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

7 MANCEBO MARTINEZ, ISAAC 2014 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 

8 CASTRO RODRÍGUEZ, ANTÓN 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

9 GARRIDO MARTÍNEZ, MARTÍN 2015 Club Salvamento Sada - SASA 

10 SÁNCHEZ GUERRERO, DANIEL 2016 Club Salvamento Sada - SASA 

11 CARBALLO DURÁN, ANXO 2013 Club Natación y Salvamento A Estrada 

12 FERNANDEZ QUINTANS, VICTOR 2013 Club Natación Santa Comba LB 

13 NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO 2013 Club Natación Santa Comba LB 

14 PEREZ ANTELO, LUCA 2013 Club Natación Santa Comba LB 

Listas de Salida

22 jul. 2023 (Playa)
LAXE

CAMPIONATO GALEGO ALEVÍN DE PRAIA


